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Witam serdecznie.

Temat który chcę aktywować przeznaczony jest dla wszystkich, którzy mogą się podzielić swoimi
opiniami o odwiedzonych sklepach z biegówką.

Chciałbym żeby tutaj pomoc mogli znaleźć  początkujący i nie tylko. Wiadomo że z roku na rok przybywa
sporo sklepów internetowych, ale nie w tym rzecz.

Chodzi o to gdzie jest największy wybór, sprzedawcy są uczciwi i wykwalifikowani w dziedzinie
biegówek.

Myślę że im więcej wszyscy będą się dzielić wrażeniami, tym łatwiej będzie początkującym i nie tylko
trafić we właściwe miejsce w swoim mieście    pozdrawiam   
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Ja na dobry początek mogę się podzielić informacją, że w Warszawie na Konarskiego 8 (Bemowo)
niedawno został otwarty nowy sklep z biegówką i nie tylko.

Jest to sklep gdzie można kupić dosłownie wszystko.

Narty od zwykłych śladówek XC,BC,sport.

Są też oczywiście buty,wiązania,kije,odzież, oraz sprzęt serwisowy od smarów, proszków po stoły
serwisowe.

Osoby tam pracujące to jak się sami przekonacie miłośnicy biegówek, którzy mogą godzinami
rozmawiać nie tylko o nartach, ale i o trasach miejscach itp.

Teraz wasza kolej pozdrawiam>
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My jesteśmy po dwukrotnych zakupach w Sport 2002 w Jeleniej Górze. Za każdym razem
bezproblemowe zakupy i bezpieczna przesyłka. Plus zwykle wesołe nieodzowne, telefoniczne
konsultacje z załogą :]
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Niestety, raz nie udało się dobrze dobrać rozmiaru butów, jednak buty bez problemu zostały wymienione
na prawidłowe - na koszt sklepu, co warto zauważyć.

I ceny fajne, i przyzwoity asortyment.

Szy.
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A ja polecam sklep, który ostatnio się intensywnie reklamuje w tym portalu. www.biegowkowy.pl

Mają dobre ceny i fajną i wygląda że kompetentną obsługę. skorzystałam i jestem zadowolona.
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dobrze dobrze i o to chodzi śmiało wpisujcie:)
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